
Datum:15.11.2023

Čas:07:44:22

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

1361 12 1 000 000,00 93 800,00 1 093 800,00 zapojení příjmů ze správní poplatků na 
rekonstrukci chodníku v ul. Kotyzova

1 000 000,00 93 800,00 1 093 800,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3612 2324 0280 40 0,00 64 200,00 64 200,00 zapojení příjmů ze neivenstičních příspěvků a 
náhrad na rekontrukci chodníku ul. Kotyzova

3612 2324 15 139 934,00 3 600,00 143 534,00 zapojení příjmů z náhrad na rekonstukci 
chodníku

3639 2131 15 1 680 239,00 68 400,00 1 748 639,00 zapojení příjmů z pronájmu pozemků na 
rekontrukci chodníku ul. Kotyzova

1 820 173,00 136 200,00 1 956 373,00

2 820 173,00 230 000,00 3 050 173,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ
2219 6121 0715 40 0,00 230 000,00 230 000,00 rekonstukce chodníku ul. Kotyzova

0,00 230 000,00 230 000,00

0,00 230 000,00 230 000,00

Rozpočtové změny

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

PŘÍJMY

SMM - rekonstrukce chodníku v ul. Kotyzova

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Nedaňové příjmy

Celkem za Daňové příjmy

Daňové příjmy

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Nedaňové příjmy

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje

Číslo usnesení : RM/564/2023

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 53 Schváleno dne : 06.11.2023

Rozpočtové opatření číslo : 53
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO č. 53


		2023-11-15T07:58:27+0100
	Kostelec nad Orlicí




